
 Vergleichswettspiel der Regionaltage

 (Auf dem Kurzplatz der Golfakademie) - 27.09.2015

Ergebnisse

Einzel � Stableford; 18 Löcher

vorgabenwirksames Wettspiel
Pufferzonenanpassung (CBA) nicht angewendet

Pufferzone Klasse 1 bis  4,4: (35-36)

Pufferzone Klasse 2 bis 11,4: (34-36)

Pufferzone Klasse 3 bis 18,4: (33-36)

Pufferzone Klasse 4 bis 26,4: (32-36)

Pufferzone Klasse 5 bis 36,0: (31-36)

Stand: 28.09.15, 10:11 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

Brutto

1 1 Gründemann, Jesper     Sachsenwald, GC Am  15,0/12   31   43   43/12,9
2 2 Schönfuß, Moritz       Altenhof, GC      12,6/10   29   38   38/12,0

3 Schönfuß, Frederik     Altenhof, GC      21,1/17   22   39   39/19,9
3 4 Dirks, Finn            Schlei, GC An der  22,6/18   18   34   34     

5 Hoffmeister, Victoria Anna CatharinaAltenhof, GC      26,0/22   12   27   27/26,1
6 Hoffmann, Mia Lena     Uhlenhorst, G&LC  19,0/16   11   21   21/19,1
7 Jarck, Thorben         Sachsenwald, GC Am  21,0/16   10   24   24/21,1
8 Hoffmeister, Alexander Carl FerdinandAltenhof, GC      26,5/21    9   29   29/26,7
* Smid, Leopold          Altenhof, GC      29,0/23    9   28   28/29,2

10 Tiedemann, Alina Sophie Altenhof, GC      27,0/23    8   22   22/27,2
11 Metzger, Falk          Altenhof, GC        43/36    6   28   28     
12 Smid, Christian        Altenhof, GC      23,0/18    5   14   14/23,1

* Rosenberg, Noah        Altenhof, GC        41/34    5   22   22     
* Saunus, Maximilian     Altenhof, GC        49/42    5   34   34     

-- Steidlinger, Mats      Fehmarn, GC       25,0/20  No Return (NRN)      

Netto

1 Gründemann, Jesper     Sachsenwald, GC Am  15,0/12   31   43   43/12,9
1 2 Schönfuß, Frederik     Altenhof, GC      21,1/17   22   39   39/19,9

3 Schönfuß, Moritz       Altenhof, GC      12,6/10   29   38   38/12,0
2 4 Saunus, Maximilian     Altenhof, GC        49/42    5   34   34     

* Dirks, Finn            Schlei, GC An der  22,6/18   18   34   34     
3 6 Hoffmeister, Alexander Carl FerdinandAltenhof, GC      26,5/21    9   29   29/26,7

7 Metzger, Falk          Altenhof, GC        43/36    6   28   28     
* Smid, Leopold          Altenhof, GC      29,0/23    9   28   28/29,2
9 Hoffmeister, Victoria Anna CatharinaAltenhof, GC      26,0/22   12   27   27/26,1

10 Jarck, Thorben         Sachsenwald, GC Am  21,0/16   10   24   24/21,1
11 Tiedemann, Alina Sophie Altenhof, GC      27,0/23    8   22   22/27,2

* Rosenberg, Noah        Altenhof, GC        41/34    5   22   22     
13 Hoffmann, Mia Lena     Uhlenhorst, G&LC  19,0/16   11   21   21/19,1
14 Smid, Christian        Altenhof, GC      23,0/18    5   14   14/23,1
-- Steidlinger, Mats      Fehmarn, GC       25,0/20  No Return (NRN)      

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 
Differenz zum CR 57,2 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.      
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